
Classement Général Arrivée Trail

Arrivée Trail28/05/2017 - 28/05/2017
Distance: 42   D+: 2800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Delas FrançOis [224] Endurance 65 OUZOUS (65400) SEH 28/05  12:02:08 5:00:21  

2 Brisse CléMent [202]  TOULOUSE (31500) SEH 28/05  12:04:08 5:02:21 0:02:00

3 Lacomme Herve [271]  anglet (64600) V1H 28/05  12:10:26 5:08:39 0:08:18

4 Lidoyne Bertrand [288]  BEOST (64440) SEH 28/05  12:14:00 5:12:13 0:11:52

5 Etchecopar Serge [237]  Adast  (65260) V1H 28/05  12:28:58 5:27:11 0:26:50

6 Mongault Charlie [302]  st avertin (37550) SEH 28/05  12:32:11 5:30:24 0:30:03

7 Beduneau Jerome [187]  SAINTE CHRISTINE (49120) SEH 28/05  12:32:29 5:30:42 0:30:21

8
Beauvir Rodrigue [186] Csa 35 Rap / Endurance 65 Orleix

(65800)
V1H 28/05  12:32:58 5:31:11 0:30:50

9
Jorajuria Lilian [264] Esclops D&#39;Azun ARGELES  GAZOST

(65400)
SEH 28/05  12:36:36 5:34:49 0:34:28

10 Lemai Lucien [285]  LAGOR (64150) SEH 28/05  12:47:35 5:45:48 0:45:27

11 Delage Benjamin [223]  Cenon (33150) V1H 28/05  12:51:09 5:49:22 0:49:01

12 Lataillade Sebastien [282] Lemur Team IDRON (64320) SEH 28/05  12:51:38 5:49:51 0:49:30

13 Pontico Chris [313] Bals horgues (65310) V1H 28/05  12:53:19 5:51:32 0:51:11

14 Delatouche SéBastien [225] Ual TARBES (65000) V1H 28/05  12:53:29 5:51:42 0:51:21

15 Caron Jean-Christophe [204]  Leguevin (31490) V1H 28/05  13:04:54 6:03:07 1:02:46

16 Leroueille Manuella [286]  Bayonne (64100) SEF 28/05  13:05:33 6:03:46 1:03:25

17
Abadie Fabien [172] Le Fitness Club 4 éToiles Lourdes

LOURDES (65100)
SEH 28/05  13:07:01 6:05:14 1:04:53

18 Doucet Fabrice [228] Endurance 65 OSSEN (65100) SEH 28/05  13:07:21 6:05:34 1:05:13

19 Piludu Louis Pierre [312]  cahuzac sur vere (81140) SEH 28/05  13:12:54 6:11:07 1:10:46

20 Ferrer Rene [240]  prades (66500) V1H 28/05  13:13:15 6:11:28 1:11:07

21 Gontier Laurent [249]  Toulouse (31000) SEH 28/05  13:17:13 6:15:26 1:15:05

22 Cousin Clement [215]  pouzac (65200) SEH 28/05  13:20:51 6:19:04 1:18:43

23 Larroque-Loumiet Nicolas [279]  navailles angos (64450) V1H 28/05  13:21:57 6:20:10 1:19:49

24 Jacquemin Cyrille [261] Ac Lacaune LACAUNE (81230) V1H 28/05  13:22:25 6:20:38 1:20:17

25 Berlemont Olivier [189]  MONTAIGUT SUR SAVE (31530) V1H 28/05  13:23:56 6:22:09 1:21:48

26 Mailhe Anne Sophie [291] Endurance 65 ORLEIX (65800) SEF 28/05  13:24:03 6:22:16 1:21:55

27 Fortin Thibaut [242]  LA ROCHE SUR YON (85000) SEH 28/05  13:27:09 6:25:22 1:25:01

28 Bonnemason JéRôMe [192]  ARUDY (64260) SEH 28/05  13:27:33 6:25:46 1:25:25

29 Prouzet Olivier [314] Stade Villeneuvois LEDAT (47300) SEH 28/05  13:28:24 6:26:37 1:26:16

30 Cucchiara Fabian [218]  pau (64000) SEH 28/05  13:31:08 6:29:21 1:29:00

31 Martins Marie [297] Endurance65 Lourdes (65100) V1F 28/05  13:32:25 6:30:38 1:30:17

32 Boudry Pierre [194]  BIARRITZ (64200) V1H 28/05  13:35:30 6:33:43 1:33:22

33 Bournet Pierre [198]  sauveterre-de-comminges (31510) V1H 28/05  13:35:56 6:34:09 1:33:48

34 Colas Florent [208]  Serres Castet (64121) SEH 28/05  13:37:57 6:36:10 1:35:49

35 Barthe Christine [184] Magnoac Trail monleon magnoac (65670) V1F 28/05  13:38:59 6:37:12 1:36:51

36 Taret Christian [329] Jab Borderes IBOS (65420) V2H 28/05  13:40:08 6:38:21 1:38:00

37
Lahourcade Thibault [275] Racing Club David Barats Soumoulou

(64420)
SEH 28/05  13:44:01 6:42:14 1:41:53

38
Paul Johannes [308] Marseille Trail Club Ramonville St Agne

(31520)
SEH 28/05  13:44:17 6:42:30 1:42:09
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Arrive Joel [175]  UZEIN (64230) V1H 28/05  13:47:15 6:45:28 1:45:07

40 Saubadu Yannick [324] Running Club Elusate Marambat (32190) V1H 28/05  13:48:04 6:46:17 1:45:56

41 Derrey Mathieu [226] Asmt TOULOUSE (31500) V1H 28/05  13:48:53 6:47:06 1:46:45

42 Nauleau Brice [303] Lsvt Les Sables d'Olonne (85100) SEH 28/05  13:49:00 6:47:13 1:46:52

43 Dauby Maxime [221] Smart Grid Energy Hossegor (40150) SEH 28/05  13:50:52 6:49:05 1:48:44

44 Dupuy Florent [233]  TOULOUSE (31400) SEH 28/05  13:51:42 6:49:55 1:49:34

45 Aznares FréDéRic [182]  GUJAN MESTRAS (33470) V1H 28/05  13:54:17 6:52:30 1:52:09

46 ValèZe Bruno [334] As Lectra Cérons (33720) SEH 28/05  13:55:48 6:54:01 1:53:40

47 Bourget Yoann [197] As Lectra PESSAC (33600) SEH 28/05  13:55:53 6:54:06 1:53:45

48 Lacrampe Moine Virginie [273]  Azereix (65380) V1F 28/05  13:56:21 6:54:34 1:54:13

49 Aznares Etienne [181]  TALENCE (33400) SEH 28/05  13:57:28 6:55:41 1:55:20

50
Marchand Maillet Sandrine [295] Bulles D&#39;Air ST JEAN

(31240)
V1F 28/05  13:57:46 6:55:59 1:55:38

51 Fontain Stephane [241]  MERENVIELLE (31530) V1H 28/05  14:00:31 6:58:44 1:58:23

52 Louis Jean-Christophe [290] Run In Niort niort (79000) V2H 28/05  14:06:37 7:04:50 2:04:29

53 Kopp Paulemile [267]  TOULOUSE (31400) SEH 28/05  14:07:26 7:05:39 2:05:18

54 Vidalies Pierre [336] Stade BagnéRais AthléTisme Asté (65200) SEH 28/05  14:09:08 7:07:21 2:07:00

55 Lacoudanne Franck [272]  TALENCE (33400) V1H 28/05  14:12:56 7:11:09 2:10:48

56 Mixou Lola [301] Mazeres Course PéDestre montaut (09700) SEF 28/05  14:13:07 7:11:20 2:10:59

57
Richomme Laurent [319] Plus Vite Contre La Muco bayonne

(64100)
V2H 28/05  14:13:09 7:11:22 2:11:01

58 Brionne Patrick [201] Pba Trail BAYONNE (64100) V1H 28/05  14:13:56 7:12:09 2:11:48

59 Martins Charles [296] La Depeche Du Midi tournefeuille (31170) V2H 28/05  14:16:10 7:14:23 2:14:02

60
Langlois Jonathan [276] Oloron Ô Bearn Sport Nature Monein

(64360)
SEH 28/05  14:16:35 7:14:48 2:14:27

61 Audigane Rachel [179] Die Jollin Stones Bordères/Échez (65320) SEF 28/05  14:16:53 7:15:06 2:14:45

62 Chassaigne Vincent [206] Tpt Fontenilles (31470) V1H 28/05  14:17:04 7:15:17 2:14:56

63 Payrastre Christelle [309] Team Raidlight MURET (31600) V1F 28/05  14:21:43 7:19:56 2:19:35

64 Guyon Bruno [258] Astropodes gemil (31380) V2H 28/05  14:23:52 7:22:05 2:21:44

65
Cottard JéRôMe [213] Lesmillepattescarbonnais CARBONNE

(31390)
V1H 28/05  14:24:16 7:22:29 2:22:08

66 Daujat Hugo [222]  VIRIAT (01440) ESH 28/05  14:26:24 7:24:37 2:24:16

67 Aubin Nicolas [178]  BAYONNE (64100) SEH 28/05  14:26:27 7:24:40 2:24:19

68 Authie Matthias [180]  Préchac (65400) V1H 28/05  14:27:31 7:25:44 2:25:23

69 Thibaud Sarah [331]  la roche sur yon (85000 ) SEF 28/05  14:28:27 7:26:40 2:26:19

70 Amann David [174]  LAPLUME (47310) V1H 28/05  14:29:51 7:28:04 2:27:43

71 Dubois Sebastien [229]  concots (46260) SEH 28/05  14:31:04 7:29:17 2:28:56

72 Lacaze Eric [269]  clarens (65300) V1H 28/05  14:31:28 7:29:41 2:29:20

73 Colomb Jordan [210]  Liposthey  (40410) SEH 28/05  14:32:38 7:30:51 2:30:30

74 Gonzales Stephane [250] Carbon Blanc MéRIGNAC (33700) V1H 28/05  14:47:22 7:45:35 2:45:14

75 Peirce Rob [311] Carbon Blanc Triathlon YVRAC (33370) V2H 28/05  14:47:37 7:45:50 2:45:29

76 Rochard Xavier [320] Courir En Layon beaulieu sur layon (49750) V1H 28/05  14:49:04 7:47:17 2:46:56

77
Graizeau FréDéRic [252] Moutiers Les Mauxfaits Ac LE GIVRE

(85540)
SEH 28/05  14:53:16 7:51:29 2:51:08

78 Suilhard Thierry [328]  LAVELANET (09300) V2H 28/05  14:54:07 7:52:20 2:51:59

79 Belaud Patrick [337]   () V1H 28/05  14:54:10 7:52:23 2:52:02

80 Dupas Sylvain [232] Uac Savenay SAVENAY (44260) V2H 28/05  14:54:30 7:52:43 2:52:22

81 Olivier Walter [306] Uacs Savenay SAVENAY (44260) V1H 28/05  14:54:32 7:52:45 2:52:24

82 Martiol Denis [298]  TOULOUSE (31200) SEH 28/05  14:54:39 7:52:52 2:52:31
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

83 Humbert Hervé [260]  Bordeaux (33300) V1H 28/05  14:55:35 7:53:48 2:53:27

84 Viaud Stephane [335]  saint nazaire (44600) V1H 28/05  14:55:37 7:53:50 2:53:29

85 Queron Philippe [317]  podensac (33720) V2H 28/05  14:57:18 7:55:31 2:55:10

86 Bantwell Eric [183] Bigorre Running 65 aureilhan (65800) V1H 28/05  14:58:14 7:56:27 2:56:06

87 Pedebidou Yannick [310] Team Mael maubourguet (65700) V1H 28/05  15:00:03 7:58:16 2:57:55

88 Lagardere Catherine [274] Sauvagnon 64 LESCAR (64230) V2F 28/05  15:02:00 8:00:13 2:59:52

89 Coudon Johan [214]  ALENCON (61000) V1H 28/05  15:02:47 8:01:00 3:00:39

90
Lassauvageux Marie Pascale [281] 6-Les Tabayous Chu

Bordeaux gradignan (33170)
V2F 28/05  15:03:19 8:01:32 3:01:11

91 Grouard Frederic [253]  bordeaux (33200) V1H 28/05  15:04:39 8:02:52 3:02:31

92 Bortolucci Yann [193]  Escorneboeuf  (32200) SEH 28/05  15:05:10 8:03:23 3:03:02

93 Esperon Gilles [236] Acm/Bigorre Running 65 tarbes (65000) V2H 28/05  15:07:29 8:05:42 3:05:21

94 Tirado Philippe [332] Bigorre Running 65 soues (65430) V1H 28/05  15:13:58 8:12:11 3:11:50

95
Larbeyou RéMi [278] Racing Clud David Barats Pontacq

PONTACQ (64530)
SEH 28/05  15:14:00 8:12:13 3:11:52

96 Letanoux Maxime [287]  TARBES (65000) SEH 28/05  15:14:03 8:12:16 3:11:55

97 Malvy Bertrand [292]  GOURBERA (40990) V1H 28/05  15:14:45 8:12:58 3:12:37

98 Colliau Sylvie [209] C.A.S. 64 LESCAR (64230) V2F 28/05  15:15:53 8:14:06 3:13:45

99 Marceron  Christophe  [294]  Salaunes (33160) V1H 28/05  15:18:09 8:16:22 3:16:01

100
Girard Benoit [248] 6-Les Tabayous Chu Bordeaux Bordeaux

(33000)
V3H 28/05  15:18:11 8:16:24 3:16:03

101 Dubreuil Jerome [231]  NIORT (79000) SEH 28/05  15:21:42 8:19:55 3:19:34

102 Jaymes Jeremie [263]  serris (77700) SEH 28/05  15:21:59 8:20:12 3:19:51

103 Jahard Stephane [262] Thouars TALENCE (33400) V1H 28/05  15:23:06 8:21:19 3:20:58

104 Nicolas Alexis [304]  l&#39;union (31240) V1H 28/05  15:27:33 8:25:46 3:25:25

105 Brignoli Olivier [199]  GUJAN MESTRAS (33470) SEH 28/05  15:29:25 8:27:38 3:27:17

106 Do Nascimento Thierry [227]  Saint Vincent de Paul (40990) SEH 28/05  15:29:26 8:27:39 3:27:18

107 Conti Richard [211]  LANTON (33138) V2H 28/05  15:29:53 8:28:06 3:27:45

108 Fournales Christophe [243]  CHANIERS (17610) V1H 28/05  15:33:33 8:31:46 3:31:25

109 Eleftheriou StéPhanie [234]  PERPIGNAN (66000) V1F 28/05  15:41:06 8:39:19 3:38:58

110 Arroseres Philippe [176]  OUDON (44521) V1H 28/05  15:41:08 8:39:21 3:39:00

111 Astruc Jean Marc [177]  ossun (65380) V2H 28/05  15:41:19 8:39:32 3:39:11

112 Lassalle Pascal [280] Team Raidlight CUGNAUX (31270) V1H 28/05  15:55:37 8:53:50 3:53:29

113 Kagan Nicolas [266]  Tarnos (40220) SEH 28/05  15:56:19 8:54:32 3:54:11

114 Gaborit Patrice [244] 17soupapes Royan royan (17200) V1H 28/05  16:02:14 9:00:27 4:00:06

115 Cacha Etienne [203] Prechac PRECHAC (65400) V3H 28/05  16:02:56 9:01:09 4:00:48

116 Castay Julien [205] Osmets Osmets (65350) SEH 28/05  16:02:58 9:01:11 4:00:50

117 Maumus Dorian [299]  Chelle-debat (65350) SEH 28/05  16:02:59 9:01:12 4:00:51

118 Kopp Philippe [268]  AGEN (47000) V2H 28/05  16:05:12 9:03:25 4:03:04

119 Jousset Fabien [265]  JOUY LE MOUTIER (95280) SEH 28/05  16:06:33 9:04:46 4:04:25

120 PéAn Antoine [316] As Lectra LéOGNAN (33850) SEH 28/05  16:07:21 9:05:34 4:05:13

121 Trevien  Fabrice  [333]  LA ROCHE SUR YON  (85000 ) V2H 28/05  16:07:59 9:06:12 4:05:51

122 Gilbert Thomas [247]  castelnau de médoc (33480) SEH 28/05  16:08:55 9:07:08 4:06:47

123 Ferguson Yann [238]  TOULOUSE (31300) SEH 28/05  16:11:43 9:09:56 4:09:35

124 Marcel Katia [293]  paris (75017) V1F 28/05  16:14:16 9:12:29 4:12:08

125 Guchens Claire [254] Le 140 Trail ROUFFIAC-TOLOSAN (31180) SEF 28/05  16:16:09 9:14:22 4:14:01

126 Gaudin Maxime [246] Aspom Gradignan (33170) SEH 28/05  16:18:36 9:16:49 4:16:28

127 Corrihons Nicolas [212] Aspom Bègles (33130) V1H 28/05  16:18:38 9:16:51 4:16:30
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

128
Ledorguet Vanessa [283] U.A Canton De Savenay SAVENAY

(44260)
V1F 28/05  16:26:10 9:24:23 4:24:02

129 Loquet Dominique [289] Uac Savenay Savenay (44260) V2H 28/05  16:26:11 9:24:24 4:24:03

130 Guitard Jean Michel [256]  limoges (87100) V2H 28/05  16:37:53 9:36:06 4:35:45

131 Guitard Marine [257]  PAU (64000) SEF 28/05  16:37:54 9:36:07 4:35:46

132
Gortais Gerard [251] 6-Les Tabayous Chu Bordeaux PESSAC.

(33600)
V3H 28/05  16:44:48 9:43:01 4:42:40

133
Rousseau Thierry [321] 6_ Les Tabayous Chu Bordeaux PESSAC

(33600)
V2H 28/05  16:44:50 9:43:03 4:42:42

134
Sablayrolles Philippe [322] Trail 140 Montberon MONTBERON

(31140)
V1H 28/05  16:49:41 9:47:54 4:47:33

135
Belloc Marianne [188] Les Fondus Du Vignoble st aignan de

grandlieu (44860)
V2F 28/05  16:59:19 9:57:32 4:57:11

136 Dastugue Jean-Benoit [219] Sanglier De Bigorre Libaros (65330) SEH 28/05  17:13:17 10:11:30 5:11:09

137 Remeter Fabien [2179]  BIARRITZ (64200) V1H 28/05  17:40:00 10:38:13 5:37:52

138 Ducournau  Frederic [2101]  biganos (33380) SEH 28/05  17:40:01 10:38:14 5:37:53

139 Ducournau  Frederic [2101]  biganos (33380) SEH 28/05  17:40:01 10:38:14 5:37:53

140
Dudouet Sandrine [2102] Acc La Chapelle Sur Erdre LA

CHAPELLE SUR ERDRE (44240)
V1F 28/05  17:40:02 10:38:15 5:37:54

141
Reinhard Christophe [2178] S/L Ac La Chapelle/Erdre LA

CHAPELLE SUR ERDRE (44240)
V1H 28/05  17:40:03 10:38:16 5:37:55

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Olivier Beaudot [185]  44580 V1H

Patrick Berry [190] La DÉPÊChe Du Midi 31170 V3H

Olivier Billault [191] Pelleport Team 31790 V1H

Nicolas Bouillere [195] Pelleport Team 31480 V1H

Franck Bourbon [196] As Vouille 86 86190 V1H

Julien Chatelas [207]  75011 V1H

Gregory  Ferreira  [239] Endurance 65 65100 SEH

Christian Hernandez  [259] Cmbm 32000 V4H

Remi Lacfournier  [270] Lous Gaynuts 40160 SEH

Julien Sirieix [326]  24110 SEH
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Trail28/05/2017 - 28/05/2017
Distance: 42   D+: 2800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Delas FrançOis [224] Endurance 65 OUZOUS (65400) SEH 28/05  12:02:08 5:00:21  

2 Brisse CléMent [202]  TOULOUSE (31500) SEH 28/05  12:04:08 5:02:21 0:02:00

3 Lacomme Herve [271]  anglet (64600) V1H 28/05  12:10:26 5:08:39 0:08:18

4 Lidoyne Bertrand [288]  BEOST (64440) SEH 28/05  12:14:00 5:12:13 0:11:52

5 Etchecopar Serge [237]  Adast  (65260) V1H 28/05  12:28:58 5:27:11 0:26:50

6 Mongault Charlie [302]  st avertin (37550) SEH 28/05  12:32:11 5:30:24 0:30:03

7 Beduneau Jerome [187]  SAINTE CHRISTINE (49120) SEH 28/05  12:32:29 5:30:42 0:30:21

8
Beauvir Rodrigue [186] Csa 35 Rap / Endurance 65 Orleix

(65800)
V1H 28/05  12:32:58 5:31:11 0:30:50

9
Jorajuria Lilian [264] Esclops D&#39;Azun ARGELES  GAZOST

(65400)
SEH 28/05  12:36:36 5:34:49 0:34:28

10 Lemai Lucien [285]  LAGOR (64150) SEH 28/05  12:47:35 5:45:48 0:45:27

11 Delage Benjamin [223]  Cenon (33150) V1H 28/05  12:51:09 5:49:22 0:49:01

12 Lataillade Sebastien [282] Lemur Team IDRON (64320) SEH 28/05  12:51:38 5:49:51 0:49:30

13 Pontico Chris [313] Bals horgues (65310) V1H 28/05  12:53:19 5:51:32 0:51:11

14 Delatouche SéBastien [225] Ual TARBES (65000) V1H 28/05  12:53:29 5:51:42 0:51:21

15 Caron Jean-Christophe [204]  Leguevin (31490) V1H 28/05  13:04:54 6:03:07 1:02:46

16
Abadie Fabien [172] Le Fitness Club 4 éToiles Lourdes

LOURDES (65100)
SEH 28/05  13:07:01 6:05:14 1:04:53

17 Doucet Fabrice [228] Endurance 65 OSSEN (65100) SEH 28/05  13:07:21 6:05:34 1:05:13

18 Piludu Louis Pierre [312]  cahuzac sur vere (81140) SEH 28/05  13:12:54 6:11:07 1:10:46

19 Ferrer Rene [240]  prades (66500) V1H 28/05  13:13:15 6:11:28 1:11:07

20 Gontier Laurent [249]  Toulouse (31000) SEH 28/05  13:17:13 6:15:26 1:15:05

21 Cousin Clement [215]  pouzac (65200) SEH 28/05  13:20:51 6:19:04 1:18:43

22 Larroque-Loumiet Nicolas [279]  navailles angos (64450) V1H 28/05  13:21:57 6:20:10 1:19:49

23 Jacquemin Cyrille [261] Ac Lacaune LACAUNE (81230) V1H 28/05  13:22:25 6:20:38 1:20:17

24 Berlemont Olivier [189]  MONTAIGUT SUR SAVE (31530) V1H 28/05  13:23:56 6:22:09 1:21:48

25 Fortin Thibaut [242]  LA ROCHE SUR YON (85000) SEH 28/05  13:27:09 6:25:22 1:25:01

26 Bonnemason JéRôMe [192]  ARUDY (64260) SEH 28/05  13:27:33 6:25:46 1:25:25

27 Prouzet Olivier [314] Stade Villeneuvois LEDAT (47300) SEH 28/05  13:28:24 6:26:37 1:26:16

28 Cucchiara Fabian [218]  pau (64000) SEH 28/05  13:31:08 6:29:21 1:29:00

29 Boudry Pierre [194]  BIARRITZ (64200) V1H 28/05  13:35:30 6:33:43 1:33:22

30 Bournet Pierre [198]  sauveterre-de-comminges (31510) V1H 28/05  13:35:56 6:34:09 1:33:48

31 Colas Florent [208]  Serres Castet (64121) SEH 28/05  13:37:57 6:36:10 1:35:49

32 Taret Christian [329] Jab Borderes IBOS (65420) V2H 28/05  13:40:08 6:38:21 1:38:00

33
Lahourcade Thibault [275] Racing Club David Barats Soumoulou

(64420)
SEH 28/05  13:44:01 6:42:14 1:41:53

34
Paul Johannes [308] Marseille Trail Club Ramonville St Agne

(31520)
SEH 28/05  13:44:17 6:42:30 1:42:09

35 Arrive Joel [175]  UZEIN (64230) V1H 28/05  13:47:15 6:45:28 1:45:07

36 Saubadu Yannick [324] Running Club Elusate Marambat (32190) V1H 28/05  13:48:04 6:46:17 1:45:56

37 Derrey Mathieu [226] Asmt TOULOUSE (31500) V1H 28/05  13:48:53 6:47:06 1:46:45

38 Nauleau Brice [303] Lsvt Les Sables d'Olonne (85100) SEH 28/05  13:49:00 6:47:13 1:46:52
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Dauby Maxime [221] Smart Grid Energy Hossegor (40150) SEH 28/05  13:50:52 6:49:05 1:48:44

40 Dupuy Florent [233]  TOULOUSE (31400) SEH 28/05  13:51:42 6:49:55 1:49:34

41 Aznares FréDéRic [182]  GUJAN MESTRAS (33470) V1H 28/05  13:54:17 6:52:30 1:52:09

42 ValèZe Bruno [334] As Lectra Cérons (33720) SEH 28/05  13:55:48 6:54:01 1:53:40

43 Bourget Yoann [197] As Lectra PESSAC (33600) SEH 28/05  13:55:53 6:54:06 1:53:45

44 Aznares Etienne [181]  TALENCE (33400) SEH 28/05  13:57:28 6:55:41 1:55:20

45 Fontain Stephane [241]  MERENVIELLE (31530) V1H 28/05  14:00:31 6:58:44 1:58:23

46 Louis Jean-Christophe [290] Run In Niort niort (79000) V2H 28/05  14:06:37 7:04:50 2:04:29

47 Kopp Paulemile [267]  TOULOUSE (31400) SEH 28/05  14:07:26 7:05:39 2:05:18

48 Vidalies Pierre [336] Stade BagnéRais AthléTisme Asté (65200) SEH 28/05  14:09:08 7:07:21 2:07:00

49 Lacoudanne Franck [272]  TALENCE (33400) V1H 28/05  14:12:56 7:11:09 2:10:48

50
Richomme Laurent [319] Plus Vite Contre La Muco bayonne

(64100)
V2H 28/05  14:13:09 7:11:22 2:11:01

51 Brionne Patrick [201] Pba Trail BAYONNE (64100) V1H 28/05  14:13:56 7:12:09 2:11:48

52 Martins Charles [296] La Depeche Du Midi tournefeuille (31170) V2H 28/05  14:16:10 7:14:23 2:14:02

53
Langlois Jonathan [276] Oloron Ô Bearn Sport Nature Monein

(64360)
SEH 28/05  14:16:35 7:14:48 2:14:27

54 Chassaigne Vincent [206] Tpt Fontenilles (31470) V1H 28/05  14:17:04 7:15:17 2:14:56

55 Guyon Bruno [258] Astropodes gemil (31380) V2H 28/05  14:23:52 7:22:05 2:21:44

56
Cottard JéRôMe [213] Lesmillepattescarbonnais CARBONNE

(31390)
V1H 28/05  14:24:16 7:22:29 2:22:08

57 Daujat Hugo [222]  VIRIAT (01440) ESH 28/05  14:26:24 7:24:37 2:24:16

58 Aubin Nicolas [178]  BAYONNE (64100) SEH 28/05  14:26:27 7:24:40 2:24:19

59 Authie Matthias [180]  Préchac (65400) V1H 28/05  14:27:31 7:25:44 2:25:23

60 Amann David [174]  LAPLUME (47310) V1H 28/05  14:29:51 7:28:04 2:27:43

61 Dubois Sebastien [229]  concots (46260) SEH 28/05  14:31:04 7:29:17 2:28:56

62 Lacaze Eric [269]  clarens (65300) V1H 28/05  14:31:28 7:29:41 2:29:20

63 Colomb Jordan [210]  Liposthey  (40410) SEH 28/05  14:32:38 7:30:51 2:30:30

64 Gonzales Stephane [250] Carbon Blanc MéRIGNAC (33700) V1H 28/05  14:47:22 7:45:35 2:45:14

65 Peirce Rob [311] Carbon Blanc Triathlon YVRAC (33370) V2H 28/05  14:47:37 7:45:50 2:45:29

66 Rochard Xavier [320] Courir En Layon beaulieu sur layon (49750) V1H 28/05  14:49:04 7:47:17 2:46:56

67
Graizeau FréDéRic [252] Moutiers Les Mauxfaits Ac LE GIVRE

(85540)
SEH 28/05  14:53:16 7:51:29 2:51:08

68 Suilhard Thierry [328]  LAVELANET (09300) V2H 28/05  14:54:07 7:52:20 2:51:59

69 Belaud Patrick [337]   () V1H 28/05  14:54:10 7:52:23 2:52:02

70 Dupas Sylvain [232] Uac Savenay SAVENAY (44260) V2H 28/05  14:54:30 7:52:43 2:52:22

71 Olivier Walter [306] Uacs Savenay SAVENAY (44260) V1H 28/05  14:54:32 7:52:45 2:52:24

72 Martiol Denis [298]  TOULOUSE (31200) SEH 28/05  14:54:39 7:52:52 2:52:31

73 Humbert Hervé [260]  Bordeaux (33300) V1H 28/05  14:55:35 7:53:48 2:53:27

74 Viaud Stephane [335]  saint nazaire (44600) V1H 28/05  14:55:37 7:53:50 2:53:29

75 Queron Philippe [317]  podensac (33720) V2H 28/05  14:57:18 7:55:31 2:55:10

76 Bantwell Eric [183] Bigorre Running 65 aureilhan (65800) V1H 28/05  14:58:14 7:56:27 2:56:06

77 Pedebidou Yannick [310] Team Mael maubourguet (65700) V1H 28/05  15:00:03 7:58:16 2:57:55

78 Coudon Johan [214]  ALENCON (61000) V1H 28/05  15:02:47 8:01:00 3:00:39

79 Grouard Frederic [253]  bordeaux (33200) V1H 28/05  15:04:39 8:02:52 3:02:31

80 Bortolucci Yann [193]  Escorneboeuf  (32200) SEH 28/05  15:05:10 8:03:23 3:03:02

81 Esperon Gilles [236] Acm/Bigorre Running 65 tarbes (65000) V2H 28/05  15:07:29 8:05:42 3:05:21

82 Tirado Philippe [332] Bigorre Running 65 soues (65430) V1H 28/05  15:13:58 8:12:11 3:11:50
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

83
Larbeyou RéMi [278] Racing Clud David Barats Pontacq

PONTACQ (64530)
SEH 28/05  15:14:00 8:12:13 3:11:52

84 Letanoux Maxime [287]  TARBES (65000) SEH 28/05  15:14:03 8:12:16 3:11:55

85 Malvy Bertrand [292]  GOURBERA (40990) V1H 28/05  15:14:45 8:12:58 3:12:37

86 Marceron  Christophe  [294]  Salaunes (33160) V1H 28/05  15:18:09 8:16:22 3:16:01

87
Girard Benoit [248] 6-Les Tabayous Chu Bordeaux Bordeaux

(33000)
V3H 28/05  15:18:11 8:16:24 3:16:03

88 Dubreuil Jerome [231]  NIORT (79000) SEH 28/05  15:21:42 8:19:55 3:19:34

89 Jaymes Jeremie [263]  serris (77700) SEH 28/05  15:21:59 8:20:12 3:19:51

90 Jahard Stephane [262] Thouars TALENCE (33400) V1H 28/05  15:23:06 8:21:19 3:20:58

91 Nicolas Alexis [304]  l&#39;union (31240) V1H 28/05  15:27:33 8:25:46 3:25:25

92 Brignoli Olivier [199]  GUJAN MESTRAS (33470) SEH 28/05  15:29:25 8:27:38 3:27:17

93 Do Nascimento Thierry [227]  Saint Vincent de Paul (40990) SEH 28/05  15:29:26 8:27:39 3:27:18

94 Conti Richard [211]  LANTON (33138) V2H 28/05  15:29:53 8:28:06 3:27:45

95 Fournales Christophe [243]  CHANIERS (17610) V1H 28/05  15:33:33 8:31:46 3:31:25

96 Arroseres Philippe [176]  OUDON (44521) V1H 28/05  15:41:08 8:39:21 3:39:00

97 Astruc Jean Marc [177]  ossun (65380) V2H 28/05  15:41:19 8:39:32 3:39:11

98 Lassalle Pascal [280] Team Raidlight CUGNAUX (31270) V1H 28/05  15:55:37 8:53:50 3:53:29

99 Kagan Nicolas [266]  Tarnos (40220) SEH 28/05  15:56:19 8:54:32 3:54:11

100 Gaborit Patrice [244] 17soupapes Royan royan (17200) V1H 28/05  16:02:14 9:00:27 4:00:06

101 Cacha Etienne [203] Prechac PRECHAC (65400) V3H 28/05  16:02:56 9:01:09 4:00:48

102 Castay Julien [205] Osmets Osmets (65350) SEH 28/05  16:02:58 9:01:11 4:00:50

103 Maumus Dorian [299]  Chelle-debat (65350) SEH 28/05  16:02:59 9:01:12 4:00:51

104 Kopp Philippe [268]  AGEN (47000) V2H 28/05  16:05:12 9:03:25 4:03:04

105 Jousset Fabien [265]  JOUY LE MOUTIER (95280) SEH 28/05  16:06:33 9:04:46 4:04:25

106 PéAn Antoine [316] As Lectra LéOGNAN (33850) SEH 28/05  16:07:21 9:05:34 4:05:13

107 Trevien  Fabrice  [333]  LA ROCHE SUR YON  (85000 ) V2H 28/05  16:07:59 9:06:12 4:05:51

108 Gilbert Thomas [247]  castelnau de médoc (33480) SEH 28/05  16:08:55 9:07:08 4:06:47

109 Ferguson Yann [238]  TOULOUSE (31300) SEH 28/05  16:11:43 9:09:56 4:09:35

110 Gaudin Maxime [246] Aspom Gradignan (33170) SEH 28/05  16:18:36 9:16:49 4:16:28

111 Corrihons Nicolas [212] Aspom Bègles (33130) V1H 28/05  16:18:38 9:16:51 4:16:30

112 Loquet Dominique [289] Uac Savenay Savenay (44260) V2H 28/05  16:26:11 9:24:24 4:24:03

113 Guitard Jean Michel [256]  limoges (87100) V2H 28/05  16:37:53 9:36:06 4:35:45

114
Gortais Gerard [251] 6-Les Tabayous Chu Bordeaux PESSAC.

(33600)
V3H 28/05  16:44:48 9:43:01 4:42:40

115
Rousseau Thierry [321] 6_ Les Tabayous Chu Bordeaux PESSAC

(33600)
V2H 28/05  16:44:50 9:43:03 4:42:42

116
Sablayrolles Philippe [322] Trail 140 Montberon MONTBERON

(31140)
V1H 28/05  16:49:41 9:47:54 4:47:33

117 Dastugue Jean-Benoit [219] Sanglier De Bigorre Libaros (65330) SEH 28/05  17:13:17 10:11:30 5:11:09

118 Remeter Fabien [2179]  BIARRITZ (64200) V1H 28/05  17:40:00 10:38:13 5:37:52

119 Ducournau  Frederic [2101]  biganos (33380) SEH 28/05  17:40:01 10:38:14 5:37:53

120 Ducournau  Frederic [2101]  biganos (33380) SEH 28/05  17:40:01 10:38:14 5:37:53

121
Reinhard Christophe [2178] S/L Ac La Chapelle/Erdre LA

CHAPELLE SUR ERDRE (44240)
V1H 28/05  17:40:03 10:38:16 5:37:55
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Trail28/05/2017 - 28/05/2017
Distance: 42   D+: 2800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Leroueille Manuella [286]  Bayonne (64100) SEF 28/05  13:05:33 6:03:46  

2 Mailhe Anne Sophie [291] Endurance 65 ORLEIX (65800) SEF 28/05  13:24:03 6:22:16 0:18:30

3 Martins Marie [297] Endurance65 Lourdes (65100) V1F 28/05  13:32:25 6:30:38 0:26:52

4 Barthe Christine [184] Magnoac Trail monleon magnoac (65670) V1F 28/05  13:38:59 6:37:12 0:33:26

5 Lacrampe Moine Virginie [273]  Azereix (65380) V1F 28/05  13:56:21 6:54:34 0:50:48

6
Marchand Maillet Sandrine [295] Bulles D&#39;Air ST JEAN

(31240)
V1F 28/05  13:57:46 6:55:59 0:52:13

7 Mixou Lola [301] Mazeres Course PéDestre montaut (09700) SEF 28/05  14:13:07 7:11:20 1:07:34

8 Audigane Rachel [179] Die Jollin Stones Bordères/Échez (65320) SEF 28/05  14:16:53 7:15:06 1:11:20

9 Payrastre Christelle [309] Team Raidlight MURET (31600) V1F 28/05  14:21:43 7:19:56 1:16:10

10 Thibaud Sarah [331]  la roche sur yon (85000 ) SEF 28/05  14:28:27 7:26:40 1:22:54

11 Lagardere Catherine [274] Sauvagnon 64 LESCAR (64230) V2F 28/05  15:02:00 8:00:13 1:56:27

12
Lassauvageux Marie Pascale [281] 6-Les Tabayous Chu

Bordeaux gradignan (33170)
V2F 28/05  15:03:19 8:01:32 1:57:46

13 Colliau Sylvie [209] C.A.S. 64 LESCAR (64230) V2F 28/05  15:15:53 8:14:06 2:10:20

14 Eleftheriou StéPhanie [234]  PERPIGNAN (66000) V1F 28/05  15:41:06 8:39:19 2:35:33

15 Marcel Katia [293]  paris (75017) V1F 28/05  16:14:16 9:12:29 3:08:43

16 Guchens Claire [254] Le 140 Trail ROUFFIAC-TOLOSAN (31180) SEF 28/05  16:16:09 9:14:22 3:10:36

17
Ledorguet Vanessa [283] U.A Canton De Savenay SAVENAY

(44260)
V1F 28/05  16:26:10 9:24:23 3:20:37

18 Guitard Marine [257]  PAU (64000) SEF 28/05  16:37:54 9:36:07 3:32:21

19
Belloc Marianne [188] Les Fondus Du Vignoble st aignan de

grandlieu (44860)
V2F 28/05  16:59:19 9:57:32 3:53:46

20
Dudouet Sandrine [2102] Acc La Chapelle Sur Erdre LA

CHAPELLE SUR ERDRE (44240)
V1F 28/05  17:40:02 10:38:15 4:34:29
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Classement ESH

Arrivée Trail28/05/2017 - 28/05/2017
Distance: 42   D+: 2800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Daujat Hugo [222]  VIRIAT (01440) ESH 28/05  14:26:24 7:24:37  

Non classés ESH
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Classement SEF

Arrivée Trail28/05/2017 - 28/05/2017
Distance: 42   D+: 2800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Leroueille Manuella [286]  Bayonne (64100) SEF 28/05  13:05:33 6:03:46  

2 Mailhe Anne Sophie [291] Endurance 65 ORLEIX (65800) SEF 28/05  13:24:03 6:22:16 0:18:30

3 Mixou Lola [301] Mazeres Course PéDestre montaut (09700) SEF 28/05  14:13:07 7:11:20 1:07:34

4 Audigane Rachel [179] Die Jollin Stones Bordères/Échez (65320) SEF 28/05  14:16:53 7:15:06 1:11:20

5 Thibaud Sarah [331]  la roche sur yon (85000 ) SEF 28/05  14:28:27 7:26:40 1:22:54

6 Guchens Claire [254] Le 140 Trail ROUFFIAC-TOLOSAN (31180) SEF 28/05  16:16:09 9:14:22 3:10:36

7 Guitard Marine [257]  PAU (64000) SEF 28/05  16:37:54 9:36:07 3:32:21

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Trail28/05/2017 - 28/05/2017
Distance: 42   D+: 2800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Delas FrançOis [224] Endurance 65 OUZOUS (65400) SEH 28/05  12:02:08 5:00:21  

2 Brisse CléMent [202]  TOULOUSE (31500) SEH 28/05  12:04:08 5:02:21 0:02:00

3 Lidoyne Bertrand [288]  BEOST (64440) SEH 28/05  12:14:00 5:12:13 0:11:52

4 Mongault Charlie [302]  st avertin (37550) SEH 28/05  12:32:11 5:30:24 0:30:03

5 Beduneau Jerome [187]  SAINTE CHRISTINE (49120) SEH 28/05  12:32:29 5:30:42 0:30:21

6
Jorajuria Lilian [264] Esclops D&#39;Azun ARGELES  GAZOST

(65400)
SEH 28/05  12:36:36 5:34:49 0:34:28

7 Lemai Lucien [285]  LAGOR (64150) SEH 28/05  12:47:35 5:45:48 0:45:27

8 Lataillade Sebastien [282] Lemur Team IDRON (64320) SEH 28/05  12:51:38 5:49:51 0:49:30

9
Abadie Fabien [172] Le Fitness Club 4 éToiles Lourdes

LOURDES (65100)
SEH 28/05  13:07:01 6:05:14 1:04:53

10 Doucet Fabrice [228] Endurance 65 OSSEN (65100) SEH 28/05  13:07:21 6:05:34 1:05:13

11 Piludu Louis Pierre [312]  cahuzac sur vere (81140) SEH 28/05  13:12:54 6:11:07 1:10:46

12 Gontier Laurent [249]  Toulouse (31000) SEH 28/05  13:17:13 6:15:26 1:15:05

13 Cousin Clement [215]  pouzac (65200) SEH 28/05  13:20:51 6:19:04 1:18:43

14 Fortin Thibaut [242]  LA ROCHE SUR YON (85000) SEH 28/05  13:27:09 6:25:22 1:25:01

15 Bonnemason JéRôMe [192]  ARUDY (64260) SEH 28/05  13:27:33 6:25:46 1:25:25

16 Prouzet Olivier [314] Stade Villeneuvois LEDAT (47300) SEH 28/05  13:28:24 6:26:37 1:26:16

17 Cucchiara Fabian [218]  pau (64000) SEH 28/05  13:31:08 6:29:21 1:29:00

18 Colas Florent [208]  Serres Castet (64121) SEH 28/05  13:37:57 6:36:10 1:35:49

19
Lahourcade Thibault [275] Racing Club David Barats Soumoulou

(64420)
SEH 28/05  13:44:01 6:42:14 1:41:53

20
Paul Johannes [308] Marseille Trail Club Ramonville St Agne

(31520)
SEH 28/05  13:44:17 6:42:30 1:42:09

21 Nauleau Brice [303] Lsvt Les Sables d'Olonne (85100) SEH 28/05  13:49:00 6:47:13 1:46:52

22 Dauby Maxime [221] Smart Grid Energy Hossegor (40150) SEH 28/05  13:50:52 6:49:05 1:48:44

23 Dupuy Florent [233]  TOULOUSE (31400) SEH 28/05  13:51:42 6:49:55 1:49:34

24 ValèZe Bruno [334] As Lectra Cérons (33720) SEH 28/05  13:55:48 6:54:01 1:53:40

25 Bourget Yoann [197] As Lectra PESSAC (33600) SEH 28/05  13:55:53 6:54:06 1:53:45

26 Aznares Etienne [181]  TALENCE (33400) SEH 28/05  13:57:28 6:55:41 1:55:20

27 Kopp Paulemile [267]  TOULOUSE (31400) SEH 28/05  14:07:26 7:05:39 2:05:18

28 Vidalies Pierre [336] Stade BagnéRais AthléTisme Asté (65200) SEH 28/05  14:09:08 7:07:21 2:07:00

29
Langlois Jonathan [276] Oloron Ô Bearn Sport Nature Monein

(64360)
SEH 28/05  14:16:35 7:14:48 2:14:27

30 Aubin Nicolas [178]  BAYONNE (64100) SEH 28/05  14:26:27 7:24:40 2:24:19

31 Dubois Sebastien [229]  concots (46260) SEH 28/05  14:31:04 7:29:17 2:28:56

32 Colomb Jordan [210]  Liposthey  (40410) SEH 28/05  14:32:38 7:30:51 2:30:30

33
Graizeau FréDéRic [252] Moutiers Les Mauxfaits Ac LE GIVRE

(85540)
SEH 28/05  14:53:16 7:51:29 2:51:08

34 Martiol Denis [298]  TOULOUSE (31200) SEH 28/05  14:54:39 7:52:52 2:52:31

35 Bortolucci Yann [193]  Escorneboeuf  (32200) SEH 28/05  15:05:10 8:03:23 3:03:02

36
Larbeyou RéMi [278] Racing Clud David Barats Pontacq

PONTACQ (64530)
SEH 28/05  15:14:00 8:12:13 3:11:52
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37 Letanoux Maxime [287]  TARBES (65000) SEH 28/05  15:14:03 8:12:16 3:11:55

38 Dubreuil Jerome [231]  NIORT (79000) SEH 28/05  15:21:42 8:19:55 3:19:34

39 Jaymes Jeremie [263]  serris (77700) SEH 28/05  15:21:59 8:20:12 3:19:51

40 Brignoli Olivier [199]  GUJAN MESTRAS (33470) SEH 28/05  15:29:25 8:27:38 3:27:17

41 Do Nascimento Thierry [227]  Saint Vincent de Paul (40990) SEH 28/05  15:29:26 8:27:39 3:27:18

42 Kagan Nicolas [266]  Tarnos (40220) SEH 28/05  15:56:19 8:54:32 3:54:11

43 Castay Julien [205] Osmets Osmets (65350) SEH 28/05  16:02:58 9:01:11 4:00:50

44 Maumus Dorian [299]  Chelle-debat (65350) SEH 28/05  16:02:59 9:01:12 4:00:51

45 Jousset Fabien [265]  JOUY LE MOUTIER (95280) SEH 28/05  16:06:33 9:04:46 4:04:25

46 PéAn Antoine [316] As Lectra LéOGNAN (33850) SEH 28/05  16:07:21 9:05:34 4:05:13

47 Gilbert Thomas [247]  castelnau de médoc (33480) SEH 28/05  16:08:55 9:07:08 4:06:47

48 Ferguson Yann [238]  TOULOUSE (31300) SEH 28/05  16:11:43 9:09:56 4:09:35

49 Gaudin Maxime [246] Aspom Gradignan (33170) SEH 28/05  16:18:36 9:16:49 4:16:28

50 Dastugue Jean-Benoit [219] Sanglier De Bigorre Libaros (65330) SEH 28/05  17:13:17 10:11:30 5:11:09

51 Ducournau  Frederic [2101]  biganos (33380) SEH 28/05  17:40:01 10:38:14 5:37:53

52 Ducournau  Frederic [2101]  biganos (33380) SEH 28/05  17:40:01 10:38:14 5:37:53

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Gregory  Ferreira  [239] Endurance 65 65100 SEH

Remi Lacfournier  [270] Lous Gaynuts 40160 SEH

Julien Sirieix [326]  24110 SEH
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Classement V1F

Arrivée Trail28/05/2017 - 28/05/2017
Distance: 42   D+: 2800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Martins Marie [297] Endurance65 Lourdes (65100) V1F 28/05  13:32:25 6:30:38  

2 Barthe Christine [184] Magnoac Trail monleon magnoac (65670) V1F 28/05  13:38:59 6:37:12 0:06:34

3 Lacrampe Moine Virginie [273]  Azereix (65380) V1F 28/05  13:56:21 6:54:34 0:23:56

4
Marchand Maillet Sandrine [295] Bulles D&#39;Air ST JEAN

(31240)
V1F 28/05  13:57:46 6:55:59 0:25:21

5 Payrastre Christelle [309] Team Raidlight MURET (31600) V1F 28/05  14:21:43 7:19:56 0:49:18

6 Eleftheriou StéPhanie [234]  PERPIGNAN (66000) V1F 28/05  15:41:06 8:39:19 2:08:41

7 Marcel Katia [293]  paris (75017) V1F 28/05  16:14:16 9:12:29 2:41:51

8
Ledorguet Vanessa [283] U.A Canton De Savenay SAVENAY

(44260)
V1F 28/05  16:26:10 9:24:23 2:53:45

9
Dudouet Sandrine [2102] Acc La Chapelle Sur Erdre LA

CHAPELLE SUR ERDRE (44240)
V1F 28/05  17:40:02 10:38:15 4:07:37

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Trail28/05/2017 - 28/05/2017
Distance: 42   D+: 2800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lacomme Herve [271]  anglet (64600) V1H 28/05  12:10:26 5:08:39  

2 Etchecopar Serge [237]  Adast  (65260) V1H 28/05  12:28:58 5:27:11 0:18:32

3
Beauvir Rodrigue [186] Csa 35 Rap / Endurance 65 Orleix

(65800)
V1H 28/05  12:32:58 5:31:11 0:22:32

4 Delage Benjamin [223]  Cenon (33150) V1H 28/05  12:51:09 5:49:22 0:40:43

5 Pontico Chris [313] Bals horgues (65310) V1H 28/05  12:53:19 5:51:32 0:42:53

6 Delatouche SéBastien [225] Ual TARBES (65000) V1H 28/05  12:53:29 5:51:42 0:43:03

7 Caron Jean-Christophe [204]  Leguevin (31490) V1H 28/05  13:04:54 6:03:07 0:54:28

8 Ferrer Rene [240]  prades (66500) V1H 28/05  13:13:15 6:11:28 1:02:49

9 Larroque-Loumiet Nicolas [279]  navailles angos (64450) V1H 28/05  13:21:57 6:20:10 1:11:31

10 Jacquemin Cyrille [261] Ac Lacaune LACAUNE (81230) V1H 28/05  13:22:25 6:20:38 1:11:59

11 Berlemont Olivier [189]  MONTAIGUT SUR SAVE (31530) V1H 28/05  13:23:56 6:22:09 1:13:30

12 Boudry Pierre [194]  BIARRITZ (64200) V1H 28/05  13:35:30 6:33:43 1:25:04

13 Bournet Pierre [198]  sauveterre-de-comminges (31510) V1H 28/05  13:35:56 6:34:09 1:25:30

14 Arrive Joel [175]  UZEIN (64230) V1H 28/05  13:47:15 6:45:28 1:36:49

15 Saubadu Yannick [324] Running Club Elusate Marambat (32190) V1H 28/05  13:48:04 6:46:17 1:37:38

16 Derrey Mathieu [226] Asmt TOULOUSE (31500) V1H 28/05  13:48:53 6:47:06 1:38:27

17 Aznares FréDéRic [182]  GUJAN MESTRAS (33470) V1H 28/05  13:54:17 6:52:30 1:43:51

18 Fontain Stephane [241]  MERENVIELLE (31530) V1H 28/05  14:00:31 6:58:44 1:50:05

19 Lacoudanne Franck [272]  TALENCE (33400) V1H 28/05  14:12:56 7:11:09 2:02:30

20 Brionne Patrick [201] Pba Trail BAYONNE (64100) V1H 28/05  14:13:56 7:12:09 2:03:30

21 Chassaigne Vincent [206] Tpt Fontenilles (31470) V1H 28/05  14:17:04 7:15:17 2:06:38

22
Cottard JéRôMe [213] Lesmillepattescarbonnais CARBONNE

(31390)
V1H 28/05  14:24:16 7:22:29 2:13:50

23 Authie Matthias [180]  Préchac (65400) V1H 28/05  14:27:31 7:25:44 2:17:05

24 Amann David [174]  LAPLUME (47310) V1H 28/05  14:29:51 7:28:04 2:19:25

25 Lacaze Eric [269]  clarens (65300) V1H 28/05  14:31:28 7:29:41 2:21:02

26 Gonzales Stephane [250] Carbon Blanc MéRIGNAC (33700) V1H 28/05  14:47:22 7:45:35 2:36:56

27 Rochard Xavier [320] Courir En Layon beaulieu sur layon (49750) V1H 28/05  14:49:04 7:47:17 2:38:38

28 Belaud Patrick [337]   () V1H 28/05  14:54:10 7:52:23 2:43:44

29 Olivier Walter [306] Uacs Savenay SAVENAY (44260) V1H 28/05  14:54:32 7:52:45 2:44:06

30 Humbert Hervé [260]  Bordeaux (33300) V1H 28/05  14:55:35 7:53:48 2:45:09

31 Viaud Stephane [335]  saint nazaire (44600) V1H 28/05  14:55:37 7:53:50 2:45:11

32 Bantwell Eric [183] Bigorre Running 65 aureilhan (65800) V1H 28/05  14:58:14 7:56:27 2:47:48

33 Pedebidou Yannick [310] Team Mael maubourguet (65700) V1H 28/05  15:00:03 7:58:16 2:49:37

34 Coudon Johan [214]  ALENCON (61000) V1H 28/05  15:02:47 8:01:00 2:52:21

35 Grouard Frederic [253]  bordeaux (33200) V1H 28/05  15:04:39 8:02:52 2:54:13

36 Tirado Philippe [332] Bigorre Running 65 soues (65430) V1H 28/05  15:13:58 8:12:11 3:03:32

37 Malvy Bertrand [292]  GOURBERA (40990) V1H 28/05  15:14:45 8:12:58 3:04:19

38 Marceron  Christophe  [294]  Salaunes (33160) V1H 28/05  15:18:09 8:16:22 3:07:43

39 Jahard Stephane [262] Thouars TALENCE (33400) V1H 28/05  15:23:06 8:21:19 3:12:40

40 Nicolas Alexis [304]  l&#39;union (31240) V1H 28/05  15:27:33 8:25:46 3:17:07

41 Fournales Christophe [243]  CHANIERS (17610) V1H 28/05  15:33:33 8:31:46 3:23:07
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

42 Arroseres Philippe [176]  OUDON (44521) V1H 28/05  15:41:08 8:39:21 3:30:42

43 Lassalle Pascal [280] Team Raidlight CUGNAUX (31270) V1H 28/05  15:55:37 8:53:50 3:45:11

44 Gaborit Patrice [244] 17soupapes Royan royan (17200) V1H 28/05  16:02:14 9:00:27 3:51:48

45 Corrihons Nicolas [212] Aspom Bègles (33130) V1H 28/05  16:18:38 9:16:51 4:08:12

46
Sablayrolles Philippe [322] Trail 140 Montberon MONTBERON

(31140)
V1H 28/05  16:49:41 9:47:54 4:39:15

47 Remeter Fabien [2179]  BIARRITZ (64200) V1H 28/05  17:40:00 10:38:13 5:29:34

48
Reinhard Christophe [2178] S/L Ac La Chapelle/Erdre LA

CHAPELLE SUR ERDRE (44240)
V1H 28/05  17:40:03 10:38:16 5:29:37

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Olivier Beaudot [185]  44580 V1H

Olivier Billault [191] Pelleport Team 31790 V1H

Nicolas Bouillere [195] Pelleport Team 31480 V1H

Franck Bourbon [196] As Vouille 86 86190 V1H

Julien Chatelas [207]  75011 V1H
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Classement V2F

Arrivée Trail28/05/2017 - 28/05/2017
Distance: 42   D+: 2800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lagardere Catherine [274] Sauvagnon 64 LESCAR (64230) V2F 28/05  15:02:00 8:00:13  

2
Lassauvageux Marie Pascale [281] 6-Les Tabayous Chu

Bordeaux gradignan (33170)
V2F 28/05  15:03:19 8:01:32 0:01:19

3 Colliau Sylvie [209] C.A.S. 64 LESCAR (64230) V2F 28/05  15:15:53 8:14:06 0:13:53

4
Belloc Marianne [188] Les Fondus Du Vignoble st aignan de

grandlieu (44860)
V2F 28/05  16:59:19 9:57:32 1:57:19

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Trail28/05/2017 - 28/05/2017
Distance: 42   D+: 2800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Taret Christian [329] Jab Borderes IBOS (65420) V2H 28/05  13:40:08 6:38:21  

2 Louis Jean-Christophe [290] Run In Niort niort (79000) V2H 28/05  14:06:37 7:04:50 0:26:29

3
Richomme Laurent [319] Plus Vite Contre La Muco bayonne

(64100)
V2H 28/05  14:13:09 7:11:22 0:33:01

4 Martins Charles [296] La Depeche Du Midi tournefeuille (31170) V2H 28/05  14:16:10 7:14:23 0:36:02

5 Guyon Bruno [258] Astropodes gemil (31380) V2H 28/05  14:23:52 7:22:05 0:43:44

6 Peirce Rob [311] Carbon Blanc Triathlon YVRAC (33370) V2H 28/05  14:47:37 7:45:50 1:07:29

7 Suilhard Thierry [328]  LAVELANET (09300) V2H 28/05  14:54:07 7:52:20 1:13:59

8 Dupas Sylvain [232] Uac Savenay SAVENAY (44260) V2H 28/05  14:54:30 7:52:43 1:14:22

9 Queron Philippe [317]  podensac (33720) V2H 28/05  14:57:18 7:55:31 1:17:10

10 Esperon Gilles [236] Acm/Bigorre Running 65 tarbes (65000) V2H 28/05  15:07:29 8:05:42 1:27:21

11 Conti Richard [211]  LANTON (33138) V2H 28/05  15:29:53 8:28:06 1:49:45

12 Astruc Jean Marc [177]  ossun (65380) V2H 28/05  15:41:19 8:39:32 2:01:11

13 Kopp Philippe [268]  AGEN (47000) V2H 28/05  16:05:12 9:03:25 2:25:04

14 Trevien  Fabrice  [333]  LA ROCHE SUR YON  (85000 ) V2H 28/05  16:07:59 9:06:12 2:27:51

15 Loquet Dominique [289] Uac Savenay Savenay (44260) V2H 28/05  16:26:11 9:24:24 2:46:03

16 Guitard Jean Michel [256]  limoges (87100) V2H 28/05  16:37:53 9:36:06 2:57:45

17
Rousseau Thierry [321] 6_ Les Tabayous Chu Bordeaux PESSAC

(33600)
V2H 28/05  16:44:50 9:43:03 3:04:42

Non classés V2H
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Classement V3H

Arrivée Trail28/05/2017 - 28/05/2017
Distance: 42   D+: 2800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Girard Benoit [248] 6-Les Tabayous Chu Bordeaux Bordeaux

(33000)
V3H 28/05  15:18:11 8:16:24  

2 Cacha Etienne [203] Prechac PRECHAC (65400) V3H 28/05  16:02:56 9:01:09 0:44:45

3
Gortais Gerard [251] 6-Les Tabayous Chu Bordeaux PESSAC.

(33600)
V3H 28/05  16:44:48 9:43:01 1:26:37

Non classés V3H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Patrick Berry [190] La DÉPÊChe Du Midi 31170 V3H
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Classement V4H

Arrivée Trail28/05/2017 - 28/05/2017
Distance: 42   D+: 2800

Non classés V4H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Christian Hernandez  [259] Cmbm 32000 V4H
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